
pdfcrowd.comopen in browser PRO version Are you a developer? Try out the HTML to PDF API

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 32567-2016 z dnia 2016-03-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem przeprowadzenia postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy kabli telekomunikacyjnych oraz materiałów

do naprawy kabli, zwanych dalej w dokumentacji przetargowej asortymentem. 2. Zamawiający dopuszcza składanie...

Termin składania ofert: 2016-04-08

Warszawa: Dostawy kabli telekomunikacyjnych oraz materiałów do naprawy kabli
Numer ogłoszenia: 53989 - 2016; data zamieszczenia: 16.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 32567 -

2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691,

faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32567&rok=2016-03-31
http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com/redirect/?url=http%3a%2f%2fbzp1.portal.uzp.gov.pl%2findex.php%3fogloszenie%3dshow%26pozycja%3d53989%26rok%3d2016-05-16&id=ma-160516045213-3e508e53
http://pdfcrowd.com


pdfcrowd.comopen in browser PRO version Are you a developer? Try out the HTML to PDF API

Część NR: 1   Nazwa: Dostawa kabli miedzianych z materiałami eksploatacyjno-naprawczymi.

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy kabli telekomunikacyjnych oraz materiałów do naprawy kabli.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem przeprowadzenia postępowania jest zawarcie umowy ramowej na

dostawy kabli telekomunikacyjnych oraz materiałów do naprawy kabli, zwanych dalej w dokumentacji przetargowej asortymentem. 2.

Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych, w podziale na 2 zadania. 3. Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment w

ramach umów wykonawczych (w każdym zadaniu) był fabrycznie nowy, wolny od wad uniemożliwiających jego użycie zgodnie z

przeznaczeniem, zgodny co do Producenta oraz parametrów wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia/Formularzu Cenowym

złożonym do postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej, a dostarczane kable były: a) dostarczane na oddzielnych

bębnach po 500 metrów bieżących na jednym bębnie b) trwale oznaczone co 1 metr c) trwale oznaczone na bębnie informacją o

parametrach technicznych asortymentu d) zabezpieczone na bębnach w sposób gwarantujący jego ochronę przed uszkodzeniami

mechanicznymi..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.52.10.00-1, 31.34.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2016.

http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com/redirect/?url=http%3a%2f%2fbzp1.portal.uzp.gov.pl%2findex.php%3fogloszenie%3dshow%26pozycja%3d53989%26rok%3d2016-05-16&id=ma-160516045213-3e508e53
http://pdfcrowd.com


pdfcrowd.comopen in browser PRO version Are you a developer? Try out the HTML to PDF API

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ALTRA M. Jamrozik, K.Kościuk, J. Urbańczyk Spółka Jawna, ul. Ludwika 35, 40-176 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 362146,57 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 337630,39

Oferta z najniższą ceną: 306769,50 / Oferta z najwyższą ceną: 464926,54

Waluta: PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo e112 Sp. z o.o., ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 441349,55

Oferta z najniższą ceną: 306769,50 / Oferta z najwyższą ceną: 464926,54

Waluta: PLN.

Powrót do głównej strony

http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com/redirect/?url=http%3a%2f%2fbzp1.portal.uzp.gov.pl%2findex.php%3fogloszenie%3dshow%26pozycja%3d53989%26rok%3d2016-05-16&id=ma-160516045213-3e508e53
http://pdfcrowd.com

